












Quinta-feira  |||  19 de Novembro de 2020
Publicação oicial Edição 3526

15A

                                                                                                                     
 
                                                            

Rua Laurindo Cordeiro de Souza, 184 - Centro - Fone: (42) 3656-1002 (42) 3656-1108  
 CNPJ: 01.607.627/0001-78 – CEP: 85162-000 - Goioxim-PR  

www.goioxim.pr.gov.br 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIOXIM 

ESTADO DO PARANÁ  

  

 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 088/2020 
PROCESSO 136 

 

O MUNICÍPIO DE GOIOXIM, torna público que às 09:00 horas do dia 01 de dezembro de 2020, na 
plataforma eletrônica COMPRASNET, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo 
menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo 
com as especificações do edital, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA FORNECIMENTO 
DE PROFISSIONAL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL PARA 
ATENDIMENTO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Valor total R$ 803.880,00. 
Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao 
Pregoeiro Flávio Balduino Soares, Paraná, Brasil - Telefone: (042) 3656-1002 - E-mail 
licitagoioxim@yahoo.com.br. A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço www.comprasnet.com.br ou pelo e-mail 
licitagoioxim@yahoo.com.br, das 08:00 às 17:00 horas. 

Goioxim, 18 de novembro de 2020. 

 

Flávio Balduino Soares 
Pregoeiro 

 
 

 

AAVVIISSOO  DDEE  RREETTIIFFIICCAAÇÇÃÃOO  EE  PPRROORRRROOGGAAÇÇÃÃOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO   

PPRROOCCEESSSSOO   AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO   NN ºº   9966//22002200  

PPRREEGGÃÃOO   EELLEETTRRÔÔNNIICCOO   NN ºº   6611//22002200  

O Município de Cantagalo, Estado do Paraná, através de seu Pregoeiro, 

tendo em vista a Lei Federal nº. 10.520/02, Decreto Federal nº 3.555/00, 

bem como Da Lei Complementar nº 123/2006, e subsidiariamente à Lei  

Federal 8.666/93 e suas alterações, torna público que fará realizar  a  

PPRROORRRROOGGAAÇÇÃÃOO da abertura da licitação referente ao PPrroocceessssoo  

AAddmmiinniissttrraattiivvoo  nnºº  9966//22002200 para às 0099hhrrss0000mmiinn  ddoo  ddiiaa  0022  ddee  ddeezzeemmbbrroo  ddee  

22002200   na sede da Prefeitura Municipal , situada a Rua Cinderela, 379, fone 

(42) 3636-1185, o PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  6611//22002200, cujo objeto é o 

RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  VVIISSAANNDDOO  AA  AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  DDEE  MMAATTEERRIIAALL  DDEE  

EEXXPPEEDDIIEENNTTEE  EE  AARRTTIIGGOOSS  DDEE  PPAAPPEELLAARRIIAA  DDEESSTTIINNAADDOOSS  AAOO  

AATTEENNDDIIMMEENNTTOO  DDAASS  AATTIIVVIIDDAADDEESS  DDAASS  SSEECCRREETTAARRIIAASS  EE  UUNNIIDDAADDEESS  

AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAASS  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO , conforme 

especificações do edital.   

Informações e esclarecimentos relativos ao edital,  modelos e 

anexos poderão ser solicitados junto ao PPrreeggooeeiirroo  JJeeaann  MMaatthheeuuss  MMaarrttiinnss  

ddee  JJeessuuss,,  PPaarraannáá,,  BBrraassiill   ––  TTeelleeffoonnee  ((4422))  33663366--11118855  ––  nnoo  ee--mmaaiill   

lliicciittaaccaaooccaannttaaggaalloo@@hhoottmmaaiill ..ccoomm..  A pasta técnica com inteiro teor do 

Edital e seus respectivos modelos,  adendos e anexos, poderá ser 

examinada no seguinte endereço eletrônico: www.comprasbr.com.br,  das 

08:00 às 17:00 horas. 

Cantagalo-PR, 18 de novembro de 2020.  

 

 

JJEEAANN  MMAATTHHEEUUSS  MMAARRTTIINNSS  DDEE  JJEESSUUSS  

Pregoeiro 

 
 

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  CCOONNTTRRAATTOO  PPAARRAA  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  

DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  nnºº..   2299//22002200--PPMMCC  

  

OOBBJJEETTOO::   CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO   DDEE  SSIISSTTEEMMAA  DDEE  CCÁÁLLCCUULLOOSS  DDEE  

AAPPOOSSEENNTTAADDOORRIIAASS  EE  PPEENNSSÕÕEESS,,   PPAARRAA  OO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO,,  

PPAARRAA  OO  PPEERRÍÍOODDOO  DDEE  1122  MMEESSEESS ..   

  

ÓÓRRGGÃÃOO  GGEERREENNCC IIAADDOORR ::   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,  Estado do Paraná, inscrito no 

CNPJ nº.  78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila Planalto,  

Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr.  JJAAIIRR  RROOCC HHAA  DDAA  

SS IILLVVAA ,  portador de cédula de identidade n.º  4.652 .899-9 SSP/PR e CPF/MF n.º  

777.826.319-04.  

  

CCOONNTTRRAATTOO  NNºº..   115511//22002200 

  
CCOONNTTRRAATTAADDOO :  CCOOPPPPIINNII  &&  CCIIAA  LLTTDDAA  ––  EEPPPP,,   inscrita  no CNPJ nº.  
08.729.009/0001-40, com sede na Rua Porto Alegre, nº 331, Sala 01, Centro,  
Santa Helena - PR, representada neste ato por seu Administrador, o SSRR ..   

MMOOAACCIIRR  CCOOPPPPIINNII ,,   portador do RG nº 2.066.237-9/SSP-PR e do CPF/MF nº 
230.243.560-53.  
 
PPrreeççoo  ccoonnttrraattaaddoo::  A Contratante pagará à contratada a importância de RR$$  
33..550000,,0000  ((ttrrêêss  mmiill  ee  qquuiinnhheennttooss  rreeaaiiss)) ,  por toda a contratação acima descrita .  
 
Data do Contrato : 18 de Novembro de 2020. 
Vigência: 12 meses.  
Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.  

 
 

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  110022//22002200  

DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº..  2299//22002200--PPMMCC  

  

RR  AA  TT  II  FF  II  CC  AA  ÇÇ  ÃÃ  OO  

  

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições,  com base nos 

memorandos, justificativa e parecer jurídico anexos, Ratifica a Dispensa 

de Licitação nº. 29/2020-PMC, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 

LICENÇA DE UTILIZAÇÃO DE SISTEMA DE CÁLCULOS DE 

APOSENTADORIAS E PENSÕES, PARA O MUNICÍPIO DE CANTAGALO, 

PARA O PERÍODO DE 12 MESES e Adjudica o objeto a empresa:  

 

- CCOOPPPPIINNII  &&  CCIIAA  LLTTDDAA,, inscrita no CNPJ sob o nº 08.729.009/0001-40, 

no valor total de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

 

Cantagalo, 17 de novembro de 2020. 

 

  

JJAAIIRR   RROOCCHHAA   DDAA  SSIILLVVAA  
PPRREEFFEEIITTOO  MMUUNNIICCIIPPAALL    

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

